38. SMVC - Jahresmeisterschaft 2013

Kategorie C: VINTAGE (1919 - 1930)

bisherige Gewiner

1974 Keller Edwin
1975 Miller Josef
1976 Walder Paul
1977 Miller Josef
1978 Miiller Josef
1979 Straumann Balthasar
1980 Trosch, Dr. Werner
1981 Berchtold Richi
1982 Berchtold Richi
1983 Berchtold Richi
2004 keine Meisterschaft
2005 Sutter Hans
2006 keine Meisterschaft
2007 Ehrbar André
2008 Kast Ernst
2009 Aeschlimann Frank
2010 Aeschlimann Frank
2011 Jaggi Markus
2012 Sutter Hans
2013 Maier Jorg

1)
1)

")

*) Pokal endgiiltig gewonnen

1984 Berchtold
1985 Berchtold
1986 Weibel
1987 Berchtold
1988 Kast
1989 Biihimann
1990 Luttringer
1991 Kast
1992 Meier
1993 Koppel

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

1) ausgetragen als Chesterfield-Trophy

Richi
Richi
Werner
Richi
Ernst
Peter
Erich
Ernst
Peter
Franz

")

1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003

2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033

Ausgabe 26.2.2014

ausgewertet
davon rangiert

Meier Peter
Darms Gieri
Darms Gieri
Sutter Heinrich
Sutter Heinrich
Wirth Markus
Pilgrim Jirg
Aeschlimann Frank
Oberholzer Rahel
Aeschlimann Frank

2) kein Gewinner in dieser Klasse

14
10

Rangliste C - Jahresmeisterschaft 2013 Kategorie C: VINTAGE (1919 - 1930)
Name Vorname Marke B'Jahr Total| MP | Anz. Rang
MP [ max.| Rall.
Maier Jorg Hotchkiss 1923 6 6 1 1
Jaggi Markus Rolls-Royce 1926 6 6 1 2
Aeschlimann Frank Ford 1930 5 5 1 3
Kast Ernst Vauxhall 1922 4 4 1 4
Holdener Rolf Hupmobil 1929 4 4 1 5
Hurlimann Bruno Th. Schneider 1925 3 3 1 6
Kaufmann Bruno Vauxhall 1928 3 3 1 7
Keller Edwin Chevrolet 1929 2 2 1 8
Bachli Heinz Ford T 1922 1 1 1 9
Greminger Cecile Ford A 1930 1 1 1 10




